

Emvi Holding ApS

Gl. Landevej 17, Drastrup, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 35 05 20 97

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2022.

Kim Kirkegaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Emvi Holding ApS Gl. Landevej 17 Drastrup 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 35 05 20 97
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Kirkegaard Nielsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Emvi ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed og investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.871 t.kr. mod 7.784 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Resultat før finansielle poster	-11.430	-9.876
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.627.552	5.845.021
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	74.112	28.208
Andre finansielle indtægter	611.921	2.493.603
1 Øvrige finansielle omkostninger	-362.974	-26.046
Resultat før skat	6.939.181	8.330.910
Skat af årets resultat	-68.332	-546.590
Årets resultat	6.870.849	7.784.320
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.141.670	-811.979
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	229.179	7.396.299
Disponeret i alt	6.870.849	7.784.320

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.944.531	10.802.861
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.944.531</u>	<u>10.802.861</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.944.531</u>	<u>10.802.861</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.485.302	5.669.934
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.891.318	1.741.256
Andre tilgodehavender	3.920	3.920
Tilgodehavender i alt	<u>9.380.540</u>	<u>7.415.110</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.746.886	11.684.368
Værdipapirer i alt	<u>14.746.886</u>	<u>11.684.368</u>
Likvide beholdninger	<u>2.018.525</u>	<u>3.017.181</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.145.951</u>	<u>22.116.659</u>
Aktiver i alt	<u>38.090.482</u>	<u>32.919.520</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.868.451	10.726.781
Overført resultat	19.563.522	19.114.225
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	1.200.000
Egenkapital i alt	36.511.973	31.121.006
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	18
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.001	4.000
Selskabsskat	1.574.508	1.794.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.578.509	1.798.514
Gældsforpligtelser i alt	1.578.509	1.798.514
Passiver i alt	38.090.482	32.919.520

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2020	80.000	11.538.760	11.717.926	1.200.000	24.536.686
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Resultatandel	0	-811.979	7.396.299	1.200.000	7.784.320
Egenkapital 1. juli					
2021	80.000	10.726.781	19.114.225	1.200.000	31.121.006
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Resultatandel	0	1.141.670	229.179	5.000.000	6.370.849
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	0	-500.000
Egenkapitalsreguler inger i datterselskab	0	0	220.118	0	220.118
	80.000	11.868.451	19.563.522	5.000.000	36.511.973

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	362.974	26.046
	<u>362.974</u>	<u>26.046</u>

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

	Hjemsted	Ejerandel
Emvi ApS	Randers	95,1 %

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i koncernen udgør t.kr. 1.575.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
